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NOTIFICACIONES PROCESO ADMINISTRATIVO DE COBRO COACTIVO 

AVISO POR PAGINA WEB DEL MINTIC 

FECHA DE PUBLICACION 17 DE JUNIO DE 2022 

DECRETO- LEY N° 19 DE 10 DE ENERO DE 2012 
NUEVO PROCEDIMIENTO PARA LAS NOTIFICACIONES DEVUELTAS POR EL CORREO 

ESTATUTO TRIBUTARIO 
ART. 568.  NOTIFICACIONES DEVUELTAS POR EL CORREO 

NIT NOMBRE SERVICIO 

NOTIFICACION DEL ACTO ADMINISTRATIVO AUTO 
N.° 1725 DEL 17 DE JUNIO DE 2022 POR EL CUAL SE 

ACUMULAN LOS PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DE COBRO COACTIVO N.° 01-

2021 Y 01-2022 

FECHA 
NUMERO DE 

PROCESO 
AÑO DEL 
PROCESO 

800.231.021-8 ICM INGENIEROS S.A.S 
CENTROS 
DIGITALES 

17-06-2022 
1 
1 

2021 
2022 

830.502.135- 1 INTEC DE LA COSTA S.A.S 
CENTROS 
DIGITALES 

17-06-2022 
1 
1 

2021 
2022 

900.990.182-3 
OMEGA BUILDINGS 
CONSTRUCTORA S.A.S. 
 

CENTROS 
DIGITALES 

17-06-2022 
1 
1 

2021 
2022 

901.439.999-6 

 
UNIÓN TEMPORAL CENTROS 
POBLADOS COLOMBIA 2020 

CENTROS 
DIGITALES 

17-06-2022 
1 
1 

2021 
2022 

900.485.861-0 
 

FUNDACIÓN DE 
TELECOMUNICACIONES, 
INGENIERÍA, SEGURIDAD E 
INNOVACIÓN 

CENTROS 
DIGITALES 

17-06-2022 
1 
1 

2021 
2022 














